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folha de ponto

(00021) ASSOCIACAQ DE ASSISTENCIA SOCIAL JARDIM DAS OLIVEI

CNPJ: 02411691000141

Periodo de 01/06/2021 a 30/06/2021

(000102) FLAVIA SILVA FERNANDES
Entrada: 08:00 Saida: 12:00 Almogo:
Descanso Semanal: Dom/Sab
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INTERVALO SAIDA

HORAS EXTRAS ASSINATURA
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15 Ter IN:-00 3 lw JCVMQ J//W“ /;é/ """)"Y*C/.M\
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ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
E/OU MATERIAL FOF’&E;IUO
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CODIGO DO COMPROMISSO: 312943 NOME: ASSOCIACAO DE ASSISTENCIA SOCI

Periodo de 30/06/2021 até|

30/06/2021|

L
FORMA DE CREDITO
PAGAMENTO: EM CONTA
Agendamento CPF NOME
oo0dge O S ARIA PIRES
000470 ) aidia N VES bR
ABREU
o004t 7T ARTOS DIAS MAR
000472 30.369.056- XIXIRADCI)l;EéAO ﬁ%:l}l;g
000473 222.058.216- ggaggl_clgﬁTBAONlNl
000474 239.708.606— /S\l?dhmE ROCHA O
owars T TR
000476 3;0.647.216- IﬁlélélgggA S
000477 2381 .001.516- “Bﬂiléﬁ&guvguy\
000478 ;g7.352.046- ::Elélé;:\R(iONCALVES
000479 8;3.531‘786- ELEJCR:K\QQAGQNZAGA
000480 221 475.506- I\SA':’;(?N?S DA SILVA
000481 g;ﬂ .993.466- \é%%ﬁq DE FARIA
000482 8%1.831.896- Iéggsais DELIA -
s g A
2ag:1-
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104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

104 1529

BCO AGENCIA TIPODE  CONTA DT __ moTivo

CONTA  CREDITADA CREDITO
Conta Salério g°°°°9134' 30/06/2021

000002158~

Conta Salario 6 30/06/2021

Conta Salério 34432573"' 30/06/2021

Conta Salario ‘2’°°°12“83‘ 30/06/2021

Conta Salario 200012432'

30/06/2021
Conta Salario 587861104 30/06/2021
Conta Salario 5°3179126" 30/06/2021
Conta Salario 387861111~ 30/06/2021

Conta Salério 346738509' 30/06/2021

104 1529 Conta Salario ‘198756"05‘ 30/06/2021

104 1529

Conta Salédrio ‘;45777063” 30/06/2021

104 1529 Conta Saldrio 387861105 35,06/2024

7

104 1529 Conta Salério ‘1’46730634' 30/06/2021

104 1528

Conta Salario 2878"’147" 30/06/2021

104 1529 Conta Salério 253179126' 30/06/2021

[ATESTO QUE O SERVICO FOI PRESTADO
| E/OU MATERIAL FORNELIDO " E/OU MATERIAL :
| | 06 75091

30406 202!

— 23N

TOTAL GERA

VALOR MOEDA SITUAGAO

3.118,00

1.561,00

1.298,00

1.313,00

1.561,00

3.750,00

1.736,00

1.400,00

1.364,00

1.364,00

1.364,00

1.415,00

1.363,00

1.664,00

1,00

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

Real

1 24.272,00
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